ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年１月２８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

２０１３年のソフトクリーム第１弾は「キャラメル」フレーバー

Wのアーモンドのカリカリ食感＆焦がしバターのような香ばしさ

今年もトッピングソフトを発売！！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１３年１月２９日(火)よ

り、「キャラメル」を使用したソフトクリームを国内のミニストップ店舗(２０１２年１２月末現在：２，１８３店)に

て発売いたしますのでお知らせいたします。

 ２０１３年に発売するソフトクリーム第１弾は、寒い冬におすすめの「キャラメル」フレーバーです。焦がし

バターのような香ばしい香りがアクセントの「キャラメルソフト(１９８円)」、ソフトクリーム バニラと合わせた

「キャラメルミックスソフト(１９８円)」および、２種類のアーモンドの食感を楽しむ「アーモンドキャラメリゼソフ

ト(２１８円)」の３種類のソフトクリームを期間限定で発売いたします。

≪商品情報≫

■商品名：アーモンドキャラメリゼソフト

■価格：２１８円

キャラメルソフトに、香ばしくカリカリした食感を楽しめるローストアーモンドと、

カラメルコーティングした２種類のアーモンドをトッピングしました。

■商品名：キャラメルソフト

■価格：１９８円

焦がしバターのような香ばしい香りをアクセントにした、クリーミーなミルクキャ

ラメルの味わいが特長です。

■商品名：キャラメルミックスソフト

■価格：１９８円

キャラメルソフトとソフトクリームバニラのミルク感が絶妙な味わいのミックスソ

フトです。

ダブル